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Alkov Peter 3042 2.11.76 Luftpistole Auflage Senioren IV m. 29.06.18 15:10 17

Bach Hannelore 3069 5.10.16 Armbrust 10m Herren IV 29.06.18 08:00 93

Bach Hannelore 086 5.31.40 Armbrust nat.trad. Herren IV 21.07.18 13:00 7

Behr Quentin 3067 1.10.20 Luftgewehr Schüler  m. 14.07.18 12:15 75

Behr Quentin 3067 1.20.20 Luftgewehr 3-Stellung Schüler  m. 15.07.18 13:25 33

Böck Siegmund 3032 1.11.72 Luftgewehr Auflage Senioren II m. 13.07.18 17:35 35

Breu Hermann 3051 5.10.16 Armbrust 10m Herren IV 29.06.18 08:00 94

Breu Hermann 3051 1.11.74 Luftgewehr Auflage Senioren III m. 30.06.18 14:40 67

Breu Hermann 087 5.31.40 Armbrust nat.trad. Herren IV 21.07.18 13:00 9

Darcis Marco 3061 5.10.10 Armbrust 10m Herren I 29.06.18 15:00 67

Darcis Marco 3061 5.20.10 Armbrust 30m Herren I 30.06.18 08:00 80

Eiglsperger Simon 3059 5.10.40 Armbrust 10m Junioren I  m. 29.06.18 13:15 55

Eiglsperger Simon 3059 5.20.40 Armbrust 30m Junioren I  m. 30.06.18 08:00 66

Eiglsperger Simon 2974 1.10.42 Luftgewehr Junioren II m. 08.07.18 09:55 28

Eiglsperger Simon 88 5.31.40 Armbrust nat.trad. Junioren 22.07.18 15:00 9

Eschbaumer Rudolf 3043 2.11.76 Luftpistole Auflage Senioren IV m. 29.06.18 15:10 12

Eschbaumer Rudolf 3043 2.21.74 50m Freie Pistole Auflage Senioren III m. 12.07.18 10:00 58

Eschbaumer Rudolf 3043 2.42.74 25m Pistole Auflage Senioren III m. 13.07.18 09:00 2

Fischill Klaus 3047 2.11.78 Luftpistole Auflage Senioren V m. 29.06.18 15:10 13

Fischill Klaus 3047 1.41.78 KK-Gewehr Auflage 50m Senioren V m. 01.07.18 14:45 11

Fischill Klaus 3047 1.36.78 KK-Gewehr Auflage 100m Senioren V m. 12.07.18 08:30 1

Graf Eduard 3044 5.10.14 Armbrust 10m Herren III 29.06.18 09:45 65

Graf Eduard 3044 5.20.14 Armbrust 30m Herren III 30.06.18 08:00 67

Graf Eduard 3044 1.41.70 KK-Gewehr Auflage 50m Senioren I m. 01.07.18 13:15 38

Graf Eduard 089 5.31.50 Armbrust nat.trad. Herren III 21.07.18 13:00 2

Grüber Heinz 3041 2.59.16 Sportpistole .45 ACP Herren IV 30.06.18 08:00 38

Grüber Heinz 3041 2.53.16 Sportpistole 9mm Luger Herren IV 30.06.18 14:00 39

Grüber Heinz 3041 B.21.10 GK Kombi Herren I 01.07.18 13:10 21

Grüber Heinz 3041 2.58.16 Sportrevolver .44 Mag. Herren IV 01.07.18 09:30 40

Heubusch Ingrid 3053 1.41.73 KK-Gewehr Auflage 50m Senioren II w. 01.07.18 11:45 98

Heubusch Ingrid 3053 1.36.73 KK-Gewehr Auflage 100m Senioren II w. 12.07.18 14:30 39

Heubusch Ingrid 3053 1.11.73 Luftgewehr Auflage Senioren II w. 13.07.18 16:10 32

Heubusch Stefan 3068 1.11.74 Luftgewehr Auflage Senioren III m. 30.06.18 08:00 56
Hofmann Thomas 3030 5.10.14 Armbrust 10m Herren III 29.06.18 09:45 51
Hofmann Thomas 3030 1.11.70 Luftgewehr Auflage Senioren I m. 13.07.18 16:10 31

Huber Horst 3034 5.10.14 Armbrust 10m Herren III 29.06.18 09:45 63

Huber Horst 3034 5.20.14 Armbrust 30m Herren III 30.06.18 08:00 84

Huber Horst 3034 1.40.14 KK 3-Stellung 3x20 Herren III 13.07.18 08:15 65

Huber Horst 090 5.31.50 Armbrust nat.trad. Herren III 21.07.18 15:00 2

Humbold Lea 3058 5.10.40 Armbrust 10m Junioren I  m. 29.06.18 13:15 54

Humbold Lea 2981 1.20.31 Luftgewehr 3-Stellung Jugend  w. 01.07.18 13:50 21

Humbold Lea 2981 1.10.31 Luftgewehr Jugend  w. 14.07.18 16:55 35

Humbold Lea 091 5.31.40 Armbrust nat.trad. Junioren 22.07.18 15:00 4

Johann Erika 3056 2.11.75 Luftpistole Auflage Senioren III w. 29.06.18 15:10 11

Johann Erika 3056 1.11.75 Luftgewehr Auflage Senioren III w. 30.06.18 09:20 34

Johann Karl-Friedrich 3054 2.11.76 Luftpistole Auflage Senioren IV m. 29.06.18 15:10 19

Johann Karl-Friedrich 3054 1.11.76 Luftgewehr Auflage Senioren IV m. 30.06.18 14:40 69

Johann Karl-Friedrich 3054 2.21.74 50m Freie Pistole Auflage Senioren III m. 12.07.18 10:00 59

Johann Karl-Friedrich 3054 2.42.74 25m Pistole Auflage Senioren III m. 13.07.18 09:00 1

Keller Günther 92 5.31.10 Armbrust nat.trad. Herren I 22.07.18 15:00 6

Kessel Carima 3604 1.80.11 KK Liegendkampf Damen I 08.07.18 11:35 51

Kirschenbauer Alexander 3037 1.10.42 Luftgewehr Junioren II m. 08.07.18 08:15 81
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Kirschenbauer Katharina 3040 1.20.31 Luftgewehr 3-Stellung Jugend  w. 01.07.18 11:10 44

Kirschenbauer Katharina 3040 1.10.31 Luftgewehr Jugend  w. 14.07.18 15:15 68

Kurz Anton 3039 1.11.70 Luftgewehr Auflage Senioren I m. 01.01.18 23:59 24

Kurz Anton 093 5.31.50 Armbrust nat.trad. Herren III 21.07.18 16:00 7

Leibig Martin 3064 5.10.10 Armbrust 10m Herren I 29.06.18 15:00 68

Leibig Martin 3064 5.20.10 Armbrust 30m Herren I 30.06.18 08:00 86

Leibig Martin 94 5.31.10 Armbrust nat.trad. Herren I 22.07.18 16:00 4

Lindauer Friedrich 3048 1.11.74 Luftgewehr Auflage Senioren III m. 30.06.18 14:40 83

Lukas Albert 3033 2.11.70 Luftpistole Auflage Senioren I m. 30.06.18 17:20 47

Lukas Albert 3033 1.41.70 KK-Gewehr Auflage 50m Senioren I m. 01.07.18 11:45 44

Lukas Albert 3033 1.11.70 Luftgewehr Auflage Senioren I m. 13.07.18 17:35 34

Lukas Albert 095 5.31.50 Armbrust nat.trad. Herren III 21.07.18 16:00 9

Motzet Karl 3036 1.11.76 Luftgewehr Auflage Senioren IV m. 30.06.18 09:20 35

Müller Raphael 3035 5.10.14 Armbrust 10m Herren III 29.06.18 09:45 64

Müller Raphael 3035 1.40.14 KK 3-Stellung 3x20 Herren III 13.07.18 08:15 66

Müller Raphael 096 5.31.50 Armbrust nat.trad. Herren III 21.07.18 16:00 2

Müller Reinhold 3062 5.20.14 Armbrust 30m Herren III 30.06.18 08:00 79

Müller Reinhold 097 5.31.50 Armbrust nat.trad. Herren III 21.07.18 16:00 4

Picha Stanislaw 3055 1.11.74 Luftgewehr Auflage Senioren III m. 30.06.18 09:20 36

Riedel Wilfried 3050 2.11.78 Luftpistole Auflage Senioren V m. 29.06.18 15:10 18

Riedel Wilfried 3050 1.11.78 Luftgewehr Auflage Senioren V m. 30.06.18 14:40 84

Riedel Wilfried 3050 1.41.78 KK-Gewehr Auflage 50m Senioren V m. 01.07.18 14:45 10

Riedel Wilfried 3050 2.21.74 50m Freie Pistole Auflage Senioren III m. 12.07.18 10:00 57

Riedel Wilfried 3050 1.36.78 KK-Gewehr Auflage 100m Senioren V m. 12.07.18 08:30 2

Riedel Wilfried 3050 2.42.74 25m Pistole Auflage Senioren III m. 13.07.18 09:00 3

Rieder Melanie 3060 5.10.11 Armbrust 10m Damen I 29.06.18 15:00 69

Rieder Melanie 98 5.31.10 Armbrust nat.trad. Herren I 22.07.18 16:00 6

Rothbauer Wilhelm 3046 1.41.74 KK-Gewehr Auflage 50m Senioren III m. 01.07.18 14:45 12

Rothbauer Wilhelm 3046 1.36.74 KK-Gewehr Auflage 100m Senioren III m. 12.07.18 08:30 3

Sawicz Michael 3063 5.20.10 Armbrust 30m Herren I 30.06.18 08:00 85

Sawicz Michael 99 5.31.10 Armbrust nat.trad. Herren I 22.07.18 16:00 8

Schießl Franz 3066 5.10.14 Armbrust 10m Herren III 29.06.18 09:45 52

Schmidt Georg 3031 1.41.72 KK-Gewehr Auflage 50m Senioren II m. 01.07.18 11:45 43

Schmidt Georg 3031 1.36.72 KK-Gewehr Auflage 100m Senioren II m. 12.07.18 14:30 34

Schmidt Georg 3031 1.11.72 Luftgewehr Auflage Senioren II m. 13.07.18 17:35 36

Schreiner Maximilian 3065 5.10.14 Armbrust 10m Herren III 29.06.18 09:45 53

Sixl Otto 3052 1.11.76 Luftgewehr Auflage Senioren IV m. 30.06.18 14:40 68

Starbatty Klaus 3045 1.41.70 KK-Gewehr Auflage 50m Senioren I m. 01.07.18 11:45 45

Stöhrmann Bernd 3057 5.10.12 Armbrust 10m Herren II 29.06.18 13:15 56

Stöhrmann Bernd 3057 5.20.10 Armbrust 30m Herren I 30.06.18 08:00 68

Stöhrmann Bernd 100 5.31.10 Armbrust nat.trad. Herren I 22.07.18 16:00 10

Weiß Konrad 3049 1.11.74 Luftgewehr Auflage Senioren III m. 30.06.18 14:40 82

Wintermayr Peter 3038 5.20.14 Armbrust 30m Herren III 30.06.18 08:00 78
Wintermayr Peter 3038 1.40.14 KK 3-Stellung 3x20 Herren III 13.07.18 08:15 67
Wintermayr Peter 101 5.31.50 Armbrust nat.trad. Herren III 21.07.18 13:00 4
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Kurz Anton 3039 1.11.70 Luftgewehr Auflage Senioren I m. 01.01.18 23:59 24

Bach Hannelore 3069 5.10.16 Armbrust 10m Herren IV 29.06.18 08:00 93

Breu Hermann 3051 5.10.16 Armbrust 10m Herren IV 29.06.18 08:00 94

Hofmann Thomas 3030 5.10.14 Armbrust 10m Herren III 29.06.18 09:45 51

Schießl Franz 3066 5.10.14 Armbrust 10m Herren III 29.06.18 09:45 52

Schreiner Maximilian 3065 5.10.14 Armbrust 10m Herren III 29.06.18 09:45 53

Huber Horst 3034 5.10.14 Armbrust 10m Herren III 29.06.18 09:45 63

Müller Raphael 3035 5.10.14 Armbrust 10m Herren III 29.06.18 09:45 64

Graf Eduard 3044 5.10.14 Armbrust 10m Herren III 29.06.18 09:45 65

Humbold Lea 3058 5.10.40 Armbrust 10m Junioren I  m. 29.06.18 13:15 54

Eiglsperger Simon 3059 5.10.40 Armbrust 10m Junioren I  m. 29.06.18 13:15 55

Stöhrmann Bernd 3057 5.10.12 Armbrust 10m Herren II 29.06.18 13:15 56

Darcis Marco 3061 5.10.10 Armbrust 10m Herren I 29.06.18 15:00 67

Leibig Martin 3064 5.10.10 Armbrust 10m Herren I 29.06.18 15:00 68

Rieder Melanie 3060 5.10.11 Armbrust 10m Damen I 29.06.18 15:00 69

Johann Erika 3056 2.11.75 Luftpistole Auflage Senioren III w. 29.06.18 15:10 11

Eschbaumer Rudolf 3043 2.11.76 Luftpistole Auflage Senioren IV m. 29.06.18 15:10 12

Fischill Klaus 3047 2.11.78 Luftpistole Auflage Senioren V m. 29.06.18 15:10 13

Alkov Peter 3042 2.11.76 Luftpistole Auflage Senioren IV m. 29.06.18 15:10 17

Riedel Wilfried 3050 2.11.78 Luftpistole Auflage Senioren V m. 29.06.18 15:10 18

Johann Karl-Friedrich 3054 2.11.76 Luftpistole Auflage Senioren IV m. 29.06.18 15:10 19

Grüber Heinz 3041 2.59.16 Sportpistole .45 ACP Herren IV 30.06.18 08:00 38

Heubusch Stefan 3068 1.11.74 Luftgewehr Auflage Senioren III m. 30.06.18 08:00 56

Eiglsperger Simon 3059 5.20.40 Armbrust 30m Junioren I  m. 30.06.18 08:00 66

Graf Eduard 3044 5.20.14 Armbrust 30m Herren III 30.06.18 08:00 67

Stöhrmann Bernd 3057 5.20.10 Armbrust 30m Herren I 30.06.18 08:00 68

Wintermayr Peter 3038 5.20.14 Armbrust 30m Herren III 30.06.18 08:00 78

Müller Reinhold 3062 5.20.14 Armbrust 30m Herren III 30.06.18 08:00 79

Darcis Marco 3061 5.20.10 Armbrust 30m Herren I 30.06.18 08:00 80

Huber Horst 3034 5.20.14 Armbrust 30m Herren III 30.06.18 08:00 84

Sawicz Michael 3063 5.20.10 Armbrust 30m Herren I 30.06.18 08:00 85

Leibig Martin 3064 5.20.10 Armbrust 30m Herren I 30.06.18 08:00 86

Johann Erika 3056 1.11.75 Luftgewehr Auflage Senioren III w. 30.06.18 09:20 34

Motzet Karl 3036 1.11.76 Luftgewehr Auflage Senioren IV m. 30.06.18 09:20 35

Picha Stanislaw 3055 1.11.74 Luftgewehr Auflage Senioren III m. 30.06.18 09:20 36

Grüber Heinz 3041 2.53.16 Sportpistole 9mm Luger Herren IV 30.06.18 14:00 39

Breu Hermann 3051 1.11.74 Luftgewehr Auflage Senioren III m. 30.06.18 14:40 67

Sixl Otto 3052 1.11.76 Luftgewehr Auflage Senioren IV m. 30.06.18 14:40 68

Johann Karl-Friedrich 3054 1.11.76 Luftgewehr Auflage Senioren IV m. 30.06.18 14:40 69

Weiß Konrad 3049 1.11.74 Luftgewehr Auflage Senioren III m. 30.06.18 14:40 82

Lindauer Friedrich 3048 1.11.74 Luftgewehr Auflage Senioren III m. 30.06.18 14:40 83

Riedel Wilfried 3050 1.11.78 Luftgewehr Auflage Senioren V m. 30.06.18 14:40 84

Lukas Albert 3033 2.11.70 Luftpistole Auflage Senioren I m. 30.06.18 17:20 47

Grüber Heinz 3041 2.58.16 Sportrevolver .44 Mag. Herren IV 01.07.18 09:30 40

Kirschenbauer Katharina 3040 1.20.31 Luftgewehr 3-Stellung Jugend  w. 01.07.18 11:10 44

Schmidt Georg 3031 1.41.72 KK-Gewehr Auflage 50m Senioren II m. 01.07.18 11:45 43

Lukas Albert 3033 1.41.70 KK-Gewehr Auflage 50m Senioren I m. 01.07.18 11:45 44

Starbatty Klaus 3045 1.41.70 KK-Gewehr Auflage 50m Senioren I m. 01.07.18 11:45 45

Heubusch Ingrid 3053 1.41.73 KK-Gewehr Auflage 50m Senioren II w. 01.07.18 11:45 98

Grüber Heinz 3041 B.21.10 GK Kombi Herren I 01.07.18 13:10 21

Graf Eduard 3044 1.41.70 KK-Gewehr Auflage 50m Senioren I m. 01.07.18 13:15 38
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Humbold Lea 2981 1.20.31 Luftgewehr 3-Stellung Jugend  w. 01.07.18 13:50 21

Riedel Wilfried 3050 1.41.78 KK-Gewehr Auflage 50m Senioren V m. 01.07.18 14:45 10

Fischill Klaus 3047 1.41.78 KK-Gewehr Auflage 50m Senioren V m. 01.07.18 14:45 11

Rothbauer Wilhelm 3046 1.41.74 KK-Gewehr Auflage 50m Senioren III m. 01.07.18 14:45 12

Kirschenbauer Alexander 3037 1.10.42 Luftgewehr Junioren II m. 08.07.18 08:15 81

Eiglsperger Simon 2974 1.10.42 Luftgewehr Junioren II m. 08.07.18 09:55 28

Fischill Klaus 3047 1.36.78 KK-Gewehr Auflage 100m Senioren V m. 12.07.18 08:30 1

Riedel Wilfried 3050 1.36.78 KK-Gewehr Auflage 100m Senioren V m. 12.07.18 08:30 2

Rothbauer Wilhelm 3046 1.36.74 KK-Gewehr Auflage 100m Senioren III m. 12.07.18 08:30 3

Riedel Wilfried 3050 2.21.74 50m Freie Pistole Auflage Senioren III m. 12.07.18 10:00 57

Eschbaumer Rudolf 3043 2.21.74 50m Freie Pistole Auflage Senioren III m. 12.07.18 10:00 58

Johann Karl-Friedrich 3054 2.21.74 50m Freie Pistole Auflage Senioren III m. 12.07.18 10:00 59

Schmidt Georg 3031 1.36.72 KK-Gewehr Auflage 100m Senioren II m. 12.07.18 14:30 34

Heubusch Ingrid 3053 1.36.73 KK-Gewehr Auflage 100m Senioren II w. 12.07.18 14:30 39

Huber Horst 3034 1.40.14 KK 3-Stellung 3x20 Herren III 13.07.18 08:15 65

Müller Raphael 3035 1.40.14 KK 3-Stellung 3x20 Herren III 13.07.18 08:15 66

Wintermayr Peter 3038 1.40.14 KK 3-Stellung 3x20 Herren III 13.07.18 08:15 67

Johann Karl-Friedrich 3054 2.42.74 25m Pistole Auflage Senioren III m. 13.07.18 09:00 1

Eschbaumer Rudolf 3043 2.42.74 25m Pistole Auflage Senioren III m. 13.07.18 09:00 2

Riedel Wilfried 3050 2.42.74 25m Pistole Auflage Senioren III m. 13.07.18 09:00 3

Hofmann Thomas 3030 1.11.70 Luftgewehr Auflage Senioren I m. 13.07.18 16:10 31

Heubusch Ingrid 3053 1.11.73 Luftgewehr Auflage Senioren II w. 13.07.18 16:10 32

Lukas Albert 3033 1.11.70 Luftgewehr Auflage Senioren I m. 13.07.18 17:35 34

Böck Siegmund 3032 1.11.72 Luftgewehr Auflage Senioren II m. 13.07.18 17:35 35

Schmidt Georg 3031 1.11.72 Luftgewehr Auflage Senioren II m. 13.07.18 17:35 36

Behr Quentin 3067 1.10.20 Luftgewehr Schüler  m. 14.07.18 12:15 75

Kirschenbauer Katharina 3040 1.10.31 Luftgewehr Jugend  w. 14.07.18 15:15 68

Humbold Lea 2981 1.10.31 Luftgewehr Jugend  w. 14.07.18 16:55 35

Behr Quentin 3067 1.20.20 Luftgewehr 3-Stellung Schüler  m. 15.07.18 13:25 33

Graf Eduard 089 5.31.50 Armbrust nat.trad. Herren III 21.07.18 13:00 2

Wintermayr Peter 101 5.31.50 Armbrust nat.trad. Herren III 21.07.18 13:00 4

Bach Hannelore 086 5.31.40 Armbrust nat.trad. Herren IV 21.07.18 13:00 7

Breu Hermann 087 5.31.40 Armbrust nat.trad. Herren IV 21.07.18 13:00 9

Huber Horst 090 5.31.50 Armbrust nat.trad. Herren III 21.07.18 15:00 2

Müller Raphael 096 5.31.50 Armbrust nat.trad. Herren III 21.07.18 16:00 2

Müller Reinhold 097 5.31.50 Armbrust nat.trad. Herren III 21.07.18 16:00 4

Kurz Anton 093 5.31.50 Armbrust nat.trad. Herren III 21.07.18 16:00 7

Lukas Albert 095 5.31.50 Armbrust nat.trad. Herren III 21.07.18 16:00 9

Humbold Lea 091 5.31.40 Armbrust nat.trad. Junioren 22.07.18 15:00 4

Keller Günther 92 5.31.10 Armbrust nat.trad. Herren I 22.07.18 15:00 6

Eiglsperger Simon 88 5.31.40 Armbrust nat.trad. Junioren 22.07.18 15:00 9

Leibig Martin 94 5.31.10 Armbrust nat.trad. Herren I 22.07.18 16:00 4

Rieder Melanie 98 5.31.10 Armbrust nat.trad. Herren I 22.07.18 16:00 6
Sawicz Michael 99 5.31.10 Armbrust nat.trad. Herren I 22.07.18 16:00 8
Stöhrmann Bernd 100 5.31.10 Armbrust nat.trad. Herren I 22.07.18 16:00 10
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